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St af f el wett kanpfe
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Kanpf geri cht

DSV- Wt t kanpf beauftragter:
Chef des Wettkanpfes:

St r eckenchef
Trai ner DSV:
Trai ner LV:

Wetter:

Techni sche Dat en

St r eckenl angen:

Hohenunt er schi ed (HD):

Hochst anstieg (MV):
Gesant st ei gung (M) :

Langl auft echni k:

Tenper at ur

Luft:

Schnee:
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Rang St Nr

VK 111
11
2 2
3 15
4 5
5 6
6 4
7 8
8 3

St af fel/Laufer (i nnen)

mannlich, 5.0 km

GYM OBERHOF |
HONI G Chri s
HELLER Toni
KRUG Thomas

RHONSCHULE |
SEl FFERT St ef an
HEUN Al exander
HEUN Dani el

GYM OBERHOF ||
LANGBEI N St ef an
PENSKE Al exander
HOFMANN Fl ori an

THOVA- GY. PRI EN |
LElI TNER Fel i x
FRI CKE Adri an
ZACHERL Mat hi as

SCHOLL- GYM |
BASEDOW Benedi kt
ROLLSCH Jer one
H LMERS Tor ben

OBERW ESENTHAL |
WINSCH d i ver
KUHNE Andy
THOVAS Eri k

RS BAD TOLZ |
NAGLER WMatt hi as
LI EB Mari nus
RElI SER Andr eas

KLI NGENTHAL |
LI NEWBKI Lee
HEROLD St ephan
GOLDHAHN Ul | i

Verb

THU

HES

THU

BAY

NRW

SAC

BAY

SAC

Lauf zei t en
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22

13

10

12

14

11

16

20

18

21

22

23

31

H. - PURRMANN- GYM |
WALTER Johannes
SCHWABEN Jonas
Rl CHTER Lukas

PROGYMNASI UM |
Bl SCHOFF Hei ko
HOFI US Mar cus
GUHLER Dani el

GYM BAD LAASPHE |
MElI STER Sebasti an
W CK Domi ni k
SCHM DT Thomas

FURTWANGEN |
KI ENZLER Tobi as
GANTER Patrick
DOLD Steffen

R. - KOCH- GYM |
HOHNE Robi n
LEUNI G St ef an
BOHM Dani el

VOGELBERGSCHULE |
EDELMANN Dani el
SCHLEUNI NG Pascal
MOLLER Al exander

GYM GRAFENRODA |
GRERLER Tom
GRUNDELWVEI N Mar cus
SCHARF Sebasti an

RHONSCHULE | |
VEY Joachim
ENDERS Martin
KEVMPF Basti an

SCHOLL- GYM 11
BUCKER Johannes
W NKLER Davi d
TUSS St ef an

OBERW ESENTHAL | |
GERSTENBERGER Andy
PAUSE Thomas
VEEI BFLOG Sven

FURTWANGEN | |
SI EDLE Mat hi as
LEI BER Hartwi g
SUTTER Mar kus

RS BAD TOLZ |1
GUDELI US Ti | |
FRI MVMER Benedi kt
STADLER Al oi s

R - KOCH GYM ||
PEI FFER Ar ndt
GLOW K Fabi an
EHRENBERG St ef f en

HS ADENAU |
MILLER Tobi as
KOCH Fabi an
JUNGLI NG M chael

RHP

BAW

NRW

BAW

NI S

HES

THU

HES

NRW

SAC

BAW

BAY

NS

RHP
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07.
22.

39.
43.
. 57.

20.
54.
09.

49.
22.
17.

21.
20.
16.

36.
29.
22.

02.
42.
48.

~NOoON = N W w w O oOAr~DN N B~ O D wWw © © N © 01

oo~

© O [CSIN\N (o]

01 O ©

57:16.6

57:

57:

58:

59:

59:

1 00:

1 01:

:02:

:02:

1 04:

. 05:

. 06:

1 06:

19.

56.
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29.
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23

24

25
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

24

29

33

32

35

38

34

27

30

36

26

43

37

48

PROGYMNASI UM | |
ROTHFUR Mal te

KUNZMANN Fl ori an

GUNTER Andr eas

GUNTERSBERGE |
ARENDT Chri s
DI PPE Fel i x
WEI ST Ri co

G. - HEl NEMANN- OS |
SANDER Robi n
HUBNER Fabi an
M ER Vi kt or

GYM HARZGERODE |
FRUHW RT Andr e
KAl SER Fal ko
BOUREZZA Josef

GYM MARNE |
VON LEVERN Dirk
KRUSE Kri sti an
| BERLEI N Jochen

HEBBEL SCHULE |

MILLER- DEI LE Hanno

MOLLER Fel i x
KORNER Jan Meno

H. - HEl NE- GYM |
NEUMAN Andr eas

PAPI ROW Benj am n
MILLER- W CKOP Eri k

H. - PURRVANN- GYM | |

W NGERTER Benj amni n

NAEHER Doni ni k

Bl ASTOCH Ri chard

SZ SEBALDSBRUCK |
SCHWARZ Mari o
CHM ELESKI
SCHRODER Denni s

SZ BUTJADI NGER |
RAUER Mal t e
HORA Denni s
MANTEI Rene

GYM BAD LASSPHE | |
HAUSNER Tobi as
HENRI CH Hol ger
DUCHARDT Jan

GUNTERSBERGE | |
FRI CKE NManuel
DI PPE Martin
SElI DEL Tom

R. - VI RCHOW OS |
WALTER Pet er
HOFMANN Sven

SCHLEI FE Phi | I i pp

H. - HEI NE- GYM 1|

SCHM DT Chri sti an

HARDER Jonas

Mar cel

BAW

SAH

BLN

SAH

SLH

SLH

HBG

RHP

BRE

BRE

NRW

SAH

BLN

HBG
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

47

45

40

39

49

50

25

28

44

46

51

41

55

52

G. - HEl NEMANN- OS | |
LESSAK Chri st opher
M ER Mat hi as
HARDER Sandy

HS ADENAU I |
FEI EN Sven
W TEK Tobi as
KOLI BABA Phi | i pp

H. - HERTZ- GYM |
ROTHLI NG So6r en
WUNDER Pet er
Pl ELENZ Vel t en

W LHELM GYM |
HELLM GK Kar |
BASLER Jul i us
JURGENSEN Sven

GYM MARNE ||
BEHRENS Chri st oph
Pl VEK Andr e
JOHANNSEN Lar s

SZ BUTJADI NGER | |
LEPPI N Ar ne
SCHLEGEL Rudol f
BUHRMANN Sebasti an

GYM GROFENRODA | |
ESCHRI CH Fel i x
CYRI AX Andr eas
BOTTNER Paul

VOGELBERGSCHULE | |
REI SSMANN Car |
RITZ Martin
HONZEN Mari o

SZ SEBALDSBRUCK 1 |
BOHNKE Jul i an
GRACI A Dani el
BUSCHMANN Ni | s

GYM HARZGERODE | |
VWENZEL Sebasti an
BROVEL Mar kus
PFEI L Thomas

R - VI RCHOW CS 1|
LEHVANN Udo
SCHANZE Hanko
FROHLI CH Mar cus

RS WEIl SKI RCHEN |
GOBEL Christian
FRI ES Tobi as
GERNERT Mar ce

RS WEI SKI RCHEN 1 |
KREUTZ Kevin
WEBER M chael
SCHUH Chri sti an

HEBBELSCHULE | |
PAULSEN Lars
RUDOLPH Ki m

BLN

RHP

HBG

NI S

SLH

BRE

THU

HES

BRE

SAH

BLN

SAA

SAA

SLH
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51

52

10

11

42

56

WK I

63

61

64

62

75

76

67

65

77

66
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P. - DEVEES- GS |
KREUTZ Fl ori an
BLANK Andr eas
STRAUCH Dani el

P. - DEVES- GS | |
KEUER Tobi as
KUNZ Al exander
WEBER WNar c

wei blich, 5.0 km

FURTWANGEN |
MILLER Andrea
ROMBACH Laura
S| EBER Raphael a

GYM OBERHOF |
SCHREYL Susann
VERNI CKE Tanj a
STRAUBE Cl audi a

HOCHSCHWARZWALD |
KORTHAUER Aurelia
OTT Sandra
SCHLOSSER Eva

OBERW ESENTHAL |
HENGST Jenni f er
LORENZ Sar ah
WEBER Fr anzi ska

GYM OBERHOF 11
SCHNEI DER Fr anzi ska
HOPF Christin
HELLER Mari a

OBERW ESENTHAL | |
KLOSS Anne-Kat hrin
HERMANN Deni se
VEEI SE Anni ka

MARQUARTSTEI N |
HAUSER Moni ka
WEI 3 Chri stine
HOBMAI ER M chael a

KLI NGENTHAL |
RAUH Li sa
HARTENHAUER Li sa
LI PPOLD Sophi e

FURTWANGEN 1 |
S| EBER Angel i na
LElI BER Corona
KLAUSMANN Mel ani e

UPLANDSCHULE |
HORCHLER Nadi ne
PUCK Beri t
HORCHLER Kri stin

GYM ELBI NGERCDE |
HARTMANN M - Jul i ane
BUSCH Jenni fer
RESCHWAMM Anne

SAA

SAA

BAW

THU

BAW

SAC

THU

SAC

BAY

SAC

BAW

HES

SAH
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13

14

15

16

17
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20

21
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23

24

78

73

81

80

69

72

70

74

92

89

71

90

91

HOCHSCHWARZWALD | |
W NTERHALDER Fr anzi s
STEl ERT El ena
BOHRI NGER Anna- Li sa

GY SCHMVALKALDEN |
DANZ Svea
W LHELM Karolin
WOLFF Jul i ane

MARQUARTSTEI N 1 |
KLUGLEIN Anel i
HAUSER | r ngar d
HEl GENHAUSER Magdal e

UPLANDSCHULE | |
VOGEL Julia
MILLER C audi a
HANSMANN Ni na

GYM KEMPTEN |
VEEI MEI R Kar ol i na
FLESCHUTZ Kat hari na
GRI MM Susanne

GYM W NTERBERG |
SCHNEI DER Ki rstina
HAMVERSCHM DT Mar en
SOMVER Anni ka

R. - KOCH- GYM |
FI SCHER Pi a
HELLI NG Ni na
RONKAI NEN Eva- Chri st

BARLACH GYM |
HALLACK Jane
BOLZ Dor ot hea
MORDHORST Myl ena

STEIN-RS |
RI EHL Anna Kat hrin
RAABE Siri
FRAHM Bi rt he

RHONSCHULE |
NI EBLI NG Ver ena
LO DL Verena
REDER St ef ani e

BAD BERLEBURG |
V. GERSDORF Johanna
WEBER Chri stin
WEBER Jenni f er

BUHLOW GYM |
DOLLE Anke
MATTHI ES Ann-Kat hrin
DENI CH Mari sa

GYM DAUN |
REUTER St ephani e
FRANGEN Anna- Mari a
BUNGARD Cari na

BAW

THU

BAY

HES

BAY

NRW

NS

SLH

SLH

HES

NRW

BLN

RHP
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

96

105

82

85

88

94

103

99

95

100

106

84

93

108

SEK ELBI NGERCDE |
WERNER Jessi ca
WETTERLI NG Mari a
JUNG Jul i ane

GYM DAUN | |
ADAMS Rebecca
WALLEBOR Anna
NI MTZ Chri stina

GYM ELBI NGERCDE | |
ABEL Mar ei ke
WASKEW TZ Kar en
DElI CKE Christin

BAD BERLEBURG | |
DI CKEL Deni se
BRUNNER Kat hl een
BALD | nke

BARLACH GYM I |
THOM Svea
STEPPAT Li sa
GREMVEL Anke

GYM ADENAU |
KASPER Anne
MERTEN Sar ah
LOHR Johanna

RHONSCHULE | |
REDER M chael a
NI EBLI NG Anna
LA DL Eva

W LHELM GYM |
BRAMMVER Leona
PLANKL | nga-Lena
BRAMMVER Ni kol a

GYM HOCHRAD |
DI ETRI CH Karolin
TWAROWBKA Jol ant a
BORSCHEL Fri ederi ke

H. - HEI NE- GYM |
M LTKAU Jana
SPI ELVOGEL Saski a
JANSCH Mandy

STEIN-RS ||
ZAKROTZKY Li sa
TASCHNER Syl vana
SCHULT Anna

R. - KOCH- GYM ||
OLGAY Bir ant
ZANG Li sa
Pl CHLER Kat hari na

SZ BUTJADI NGER |
HERMANS Const anze
MOHRMANN Beri t
MEYBOHM Jana

GYM ADENAU 1 |
BRI XI US Dorit
MERTEN Jenni f er
SI CKEN Jul i a

SAH

RHP

SAH

NRW

SLH

RHP

HES

NI S

HBG

HBG

SLH

NI S

BRE

RHP
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39 98 R. - VI RCHOW OS | BLN 1:24:24. 7 23:55.1

PUSCHEL Ni col e 25:36.6
HAAKE C audi a 28:59.9
ZOBEL Franzi ska 29:48. 2

40 97 SZ FLOM SCHE | BRE 1:27:14.8 26:45.2
CHROBOK Silja 29:17.1
VWEGNER Jul i a 27:31.3
SCHWAMM Mar gar et he 30:26.4

41 107 SZ BUTJADI NGER I | BRE 1: 27: 42.6 27:13.0
| RRSACK El | en 28:34.0
PETERS Mar a 27:34.8
GROENEVELD Tonke 31:33.8

42 109 GYM HOCHRAD | | HBG 1:28:06.3 27:36.7
LI NFELT C audi a 27:56.2
KNABJOHANN | na 28:31.6
STREHLOW Mar i el ou 31:38.5

43 112 R - VI RCHOWM CS | | BLN 1: 29: 30.3 29:00.7
MEI NKA St ef ani e 28:53.6
PERSCHEL Ai |l een 28:49. 2
HAACK Al exandr a 31:47.5

44 111 SZ FLOM SCHE | | BRE 1:31:27.7 30:58.1
CHROBOK Lar a 28:08.0
VEGNER Nel e 31:07.0
KNUSCHKE Regi na 32:12.7

45 101 RS WEI SKI RCHEN | SAA 1: 31:47.6 31:18.0
Zl MVER St ef ani e 27:13.5
SI MON Nat ascha 31:37.4
FRANZ Sandy 32:56.7

46 113 W LHELM GYM | | NI S 1:34:36.1 34:06.5
EBBERT Thekl a 27:59.6
GROBHENNI G Sanira 31:08.3
SPECHT Jul i a 35:28.2

47 114 H. - HEI NE- GYM | | HBG 1:44:24.3 43:54.7
VGSS Vi vi ane 33:27.8
BOUMER Mai | in 34:47.1
CARSTENS Li sa 36:09. 4

48 110 SEK ELBI NGERCDE | | SAH 1:46:33.1 46: 03.5
LEHMANN Anne- Kat hri n 38:02.0
BUSSE Jani ne 30:03.2
BOHVE Dor ot hea 38:27.9

49 102 P. - DEVEES- GS | SAA 1:52:00.3 51:30.7
MATHI EU Vi ktori a 35:03.5
KUNZ Anne 36:11.7
SCHM TT Deni se 40:45.1
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